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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/akumulator-agm-voltage-12v-65ah-vel2-65-p-107403.html

Akumulator AGM Voltage 12V 65Ah

VE12-65

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Maksymalny prad roztadowania
Napiecie zasilacza

Pojemnos¢

Rodzaj konektora

Waga

Opis produktu

444,29 zt
53172
VE12-65
1495A
12V

65 Ah
Bolt M6

19.2 kg

Akumulator AGM Voltage 12V 65Ah VE12-65 (Zywotno$¢ 6-9 lat)

Zywotnos$¢ projektowana 5 lat (25*%C) / 6-9 lat (20*C)

Akumulator nie wymaga uzupetniania wody i statej konserwacji elektrolitu

Moze pracowad w dowolnej pozycji

Bezpieczny i nieszkodliwy dla otoczenia, nie wydziela oparéw, nie ma niebezpieczeistwa poparzenia kwasem

siarkowym

Do zastosowania wszedzie tam gdzie wymagana jest wysoka jakos$¢, trwatosc i dtuga zywotnosé

Model: VE12-65

Napiecie zasilacza: 12 V

Waga: 19.2 kg

Pojemnos¢: 65 Ah

Rodzaj konektora: Bolt M6
Maksymalny prad roztadowania: 1495A
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